aiã?

r;ii?

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

AUTOGRAFO DO PROJETO DE LEI N° 26/2022

DENOMINA RUA S, BAIRRO
AEROPORTO 1, MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA, COMO RUA
PROFESSORA SANDRA APARECIDA

VIGINNI MOTA.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo,
no uso das suas atribuições previstas no art. 206 combinado eom o inciso XIII, art. 33, do
Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou, por imanimidade, na Sessão Ordinária
do dia 19 de abril de 2022, dispensado da fase de redação final, o seguinte projeto de lei:

Art. 1° Fica denominada como Rua Professora Sandra Aparecida Viginni Mota, a Rua S,
Bairro Aeroporto 1, Município de Nova Venécia-ES.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 3 de maio de 2022; 68°
de Emancipação Política; 1T Legislatura.

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

SALVADORANDERSON

Vice-Presidente

Vereador pelo PSDB

N

o 3

o
"O

Cü (OíV

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES g-] . n 1 \2
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/05/02/del-2022/03/30-168/PLO026-2022autografO.(lOCX

ps

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

VALDECIR SILVESTRE JULIATTI

Primeiro Secretário

Vereador pelo PSB

JOS^EREIRA SENA
Seguirpo Secretário
Vereador pelo PDT

ro X

o

i: ü -
■ME,
M ^ Io
■S M
M (5^.2 Ed

Ê30 UJ

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/05/02/del-2022/03/30-168/PL0026-2022autografo.docx